
Diário Oficial Macau 
ANO XX MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2023 NÚMERO 2172 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
1 | P á g i n a  

 

PORTARIAS 
        
Portaria nº 001/2023, de 03 de 
janeiro de 2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, 
no uso da atribuição que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município, 
considerando o que dispõe o Estatuto 
de Licitações e Contratos Públicos, 
consubstanciado na Lei Federal nº 
10.520/2002, subsidiariamente na 
Lei Federal 8.666/93, e legislações 
complementares, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR, como Pregoeiro, 
João Luiz da luz Bezerra, CPF: 
033.115.234-74, e para constituírem 
a Equipe de Apoio: 

1. Francisco Wellington Sena da 
Cunha, CPF n° 022.500.944-70 
(TITULAR); 
 
2. Daniel Pinheiro da Silva, CPF nº 
036.610.894-80(TITULAR); 
 
3. Cleilson Inácio da Silva, CPF nº 
019.504.504-14 (SUPLENTE). 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua  publicação, 
retroagindo seus efeitos a 02 de 
janeiro de 2023. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 
03 de janeiro de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO ADJUNTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 002/2023, de 03 de 
janeiro de 2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, 
no uso da atribuição que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município, 
considerando o que dispõe o Estatuto 
de Licitações e Contratos Públicos, 
consubstanciado na Lei Federal nº 
8.666/93, e legislação 
complementar, 
 
RESOLVE: 
Art. 1º- DESIGNAR, para compor a 
Comissão Permanente de Licitação 

  

 

 

 

 

 



Diário Oficial Macau 
ANO XX MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2023 NÚMERO 2172 

 

 

 

 

 

 
2 | P á g i n a  

 

da Prefeitura Municipal de 
Macau/RN, os servidores: 
 
1. João Luiz Da Luz Bezerra 
(Presidente) CPF: 033.115.234-74; 
 
2. Daniel Pinheiro da Silva (Membro) 
CPF nº 036.610.894-80; 
 
3. Francisco Wellington Sena da 
Cunha (Membro) CPF n° 
022.500.944-70; 
 
4. Cleílson Inácio da Silva (Membro) 
CPF: 019.504.504-14; 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 02 de 
janeiro de 2023. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 
03 de janeiro de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO ADJUNTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
 
 
  

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
   

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
   

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 
 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
 


